关于召开广西医师协会创面修复与再生专业委员会 2024 年学术年会

暨第二期贯彻二十大精神，助力基层健康－糖尿病足

预防与治疗新技术学习班的通知

（第三轮）

桂医协函〔2024〕159 号

各相关单位：

为贯彻二十大精神，助力基层健康，提升全区糖尿病足预防与治疗能力，广西医师协会

获得广西红十字“广西医师继续医学教育与基层培训基金”支持，专项用于本学科开展学术

交流与合作。经研究，由广西医师协会主办，广西医师协会创面修复与再生专业委员会、梧

州市红十字会医院承办的“广西医师协会创面修复与再生专业委员会 2024 年学术年会暨第

二期贯彻二十大精神，助力基层健康-糖尿病足预防与治疗新技术学习班（自治区级继续医

学教育项目，项目编号：2024350407002）”定于 2024 年 11 月 1—3 日在广西梧州市召开，

届时，大会将邀请国内知名专家作专题讲座，大会组委会诚挚地邀请全区同道踊跃参会。现

将会议有关事宜通知如下：

一、参会对象：

（一）广西医师协会创面修复与再生专业委员会第一届委员会全体委员（遵照有关规定

委员必须依时参会，因故缺席者可委派代表参会或以书面形式向主委请假；专委会每年召开

全委会对委员履职情况进行综合评定；换届改选时对任职期间考评达标者才允许连任下一届

委员）；

（二）广西区内各级医疗机构创面修复与再生学科及相关专业的医护人员。

二、会议内容：

（一）学术年会专题讲座；

（二）贯彻二十大精神，助力基层健康-糖尿病足预防与治疗新技术学习班专题讲座；

（三）广西医师协会创面修复与再生专业委员会第一届委员会常委、全委会议。

三、时间及地点：

（一）报到及会议时间：2024 年 11 月 1 日 15:00-20:00 报到；11 月 2—3 日开会；11

月 3 日 18:00 前撤离；

（二）报到及会议地点：广西梧州国龙大酒店（地址：梧州市长洲区西堤三路 18 号）。

四、征文事项：

本次年会面向全区各医疗机构创面修复与再生学科医师和相关工作者征集学术论文，旨

在通过分享临床经验及研究成果，促进学科交流与合作，共同提高与进步，欢迎大家投稿并

踊跃参会。

（一）征文内容：

1、糖尿病足、缺血性溃疡、骨髓炎、骨缺损、横向骨搬移、肢体畸形矫形、再生医学

等技术的临床及基础研究；

2、中医、西医、中西医结合治疗其他慢性创面相关疾病的临床及基础研究；

3、具有地方与民族特色的治疗慢性创面疾病的临床及基础研究；

4、新技术在慢性创面疾病诊疗与防治中的应用与研究；

5、涉及诊断、治疗方案疑难或具有争议的复杂个案病例报道。

（二）征文要求：

1、论文内容真实、可靠，具备科学性、先进性、实用性，未在国内外公开发表的优先；

2、论文请附400-800字的结构式摘要，包括目的、方法、结果、结论。要求数据准确、

语言精练、条理清晰、主题明确；

3、集体投稿及一位作者多篇投稿的，每篇稿件均需按上述要求标注信息；

4、复杂病例论坛投稿内容为以上专业组所属领域，病例（个案）在诊断、治疗过程中

被多因素影响，且具有代表性、可讨论性，治疗过程连贯并有适当时间随访结果。讨论内容

可涉及发病机制、诊断方法、治疗计划、操作方案、围手术期用药等，可为同专业、同类型

病例做到参考、借鉴及警示作用；

5、文末请注明作者姓名、单位、电话及E-mail；

6、投稿截止时间：2024年10月20日18:00前。

（三）投稿方式：

1、请使用电子邮箱投稿，投稿邮箱：1275889718@qq.com, 邮箱主题请注明“广西医师

协会创面修复与再生专业委员会2024年学术年会投稿”字样；

2、所有投稿请自留副本，投稿无论是否采用，恕不退稿。

五、会议费用及报名交费方式：

（一）本次会议由广西红十字“广西医师继续医学教育与基层培训基金”提供部分资助。

（二）个人培训费及报名交费方式：参会代表交纳培训费800元/人，往返交通费、住宿

费自理，费用回单位报销。请参会人员于2024年11月1日前按以下两种途径进入会议系统完

成网上报名交费手续：1、关注广西医师协会微信公众号：guangximda，进入“会议信息”，

进入对应的会议，点击“报名参会”，按系统提示填写信息报名参会；2、微信扫描本通知

落款左侧“报名参会二维码”，进入会议系统，点击“报名参会”，按系统提示填写信息报

名参会；具体操作见会议系统“报名参会流程”。

六、住宿预订：

本次大会不统一安排住宿，请需要住宿的代表于 2024 年 10 月 25 日前联系会议酒店预

订房间或在会场周边酒店自行安排住宿，请预订住房时注明：“广西医师协会创面修复与再

生专业委员会 2024 年学术年会”，方可享受团体协议价，逾期不保证房源。

七、其他事项：

（一）学分授予：自治区级继续医学教育 I类学分。请学员提前下载“医教管理 APP”，

在会议期间完成扫码签到、调查问卷反馈、在线考试方可申请电子学分。

（二）会议期间大会不组织与会专家、代表参加大会日程以外的活动。

（三）会议信息：请关注广西医师协会微信公众号进入“会议信息”中对应的会议，进

入会议系统查询或下载。

八、联系方式：

会务联系人（创面修复与再生专业委员会）：丁 毅（委员兼秘书）18777177466

侯 俊 16607719457

广西医师协会联系方式：

联系人：李 力 13558115082；办公电话：0771-5800373

邮箱：gxmda01@163.com；网址：www.gxmda.cn；微信公众号：guangximda

办公地址:南宁市良庆区五象大道 658 号震旦广场 1号楼（DK 国际 1栋）1802-1807 房

广西医师协会

微信扫码报名 广西医师协会微信公众号 广西医师协会视频号 2024 年 10 月 9 日

会议酒店 房型 价格（元/天/间） 预订电话

广西梧州国龙大酒店（地址：梧

州市长洲区西堤三路 18 号）

单人间 330（含单早） 黎婷婷经理

13025985077双人间 428（含双早）

mailto:gxmda01@163.com